ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1034    /UBND Sơn Tây, ngày  25   tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Hướng

dẫn khen thưởng thành tích

trong Phong trào “Cả nước

thi đua xây dựng xã hội học

tập, đẩy mạnh học tập suốt

đời giai đoạn 2023 - 2030”

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

        Kính gửi:

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức CT-XH huyện;

        - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

       - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 664/SNV-TĐKT ngày 242/4/2024 của Sở Nội vụ

về việc góp ý dự thảo Hướng dẫn khen thưởng thành tích trong Phong trào “Cả

nước thi đua xây dựng xã hội học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023

- 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị -

xã hội huyện; các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện; UBND các xã

tham gia góp ý dự thảo Hướng dẫn khen thưởng thành tích trong Phong trào “Cả

nước thi đua xây dựng xã hội học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023

- 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” (dự thảo gửi kèm), gửi về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 28/4/2024; đồng thời gửi file mềm qua địa chỉ

nv-sontay@quangngai.gov.vn

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, theo dõi, đôn đốc tổng hợp, tham mưu

UBND huyện tham gia góp ý, gửi Sở Nội vụ trước ngày 03/5/2024./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-26T08:09:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T08:10:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!